
UCHWAŁA NR IV/29/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy  
nieruchomości gruntowej na okres 5 lat

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 , 1000, 1349 , 1432 i 2500) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz.U. z 2018r., poz. 2204  i 2348) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Goniądza na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy 
dzierżawy, z dotychczasowym  dzierżawcą nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Goniądz, 
położonej w Goniądzu, oznaczonej w ewidencji gruntów  jako   działka numer  1343/1 o powierzchni 1,6662 ha, na 
okres 5 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: D1AAF38E-CA92-4C88-9879-0C7716D05032. Podpisany Strona 1




